
 

 

 
2-8 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 

“Umut Varsa İyileşme de Vardır” 
 
 
 
 
                           22/10/2025 
UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE             
 

KONU: 2-8 Kasım 25. Lösemili Çocuklar Haftası ve Destekleriniz Hk. 
 

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı-LÖSEV, Türkiye genelinde 114.000’i aşkın Lösemi ve 

Kanser tedavisi gören çocuk ve ailelerine tamamen ücretsiz tedavi, eğitim, konaklama hizmetlerini 27 

yıldır aralıksız sürdürürken, ayni ve nakdi yardımlar, psikolojik desteklerle onların hayata sımsıkı 

tutunmalarını sağlayan, kamu yararına çalışan bir sivil toplum kuruluşudur. 

Türkiye’de her yıl 200.000 kişi kansere yakalanıyor ve her yıl yüz binlerce insan kanser sebebiyle 

hayatını kaybediyor. LÖSEV olarak, lösemi tedavisindeki başarı oranını %95’lere çıkarmanın gururunu 

yaşıyor, lösemisiz ve kansersiz bir dünya için çalışmalarımıza var gücümüzle devam ediyoruz. 

Ülkemizde her yıl Kasım Ayının ilk haftası LÖSEV   ’in öncülüğünde 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar 

Haftası olarak anılmaktadır. Bu anlamlı haftaya siz değerli üniversitelerimizin de katkı sağlaması 

büyük önem taşımaktadır.  

Bu hafta kapsamında, lösemi hastalığı hakkında toplum bilinci oluşturmak, çocuklarımızın yaşadıkları 

sıkıntılara dikkat çekmek ve onlara destek olmak amacı ile ülke genelinde farkındalık çalışmaları 

gerçekleştiriyor ve herkesi çocuklarımızın yanında olmaya davet ediyoruz.  

2- 8 Kasım tarihlerinde ülke genelinde “Umut Varsa İyileşme de Vardır” sloganımız ve çocukluk çağı 

lösemi hastalığının rengi olan “TURUNCU” renk ön planda olacaktır.  

1998’den bu güne lösemili çocuklar için sürdürdüğümüz mücadeleye vereceğiniz her destek Vakfımız 

için çok değerlidir. Sizlerin de aşağıda ilginize sunduğumuz destekler ve/veya kurumunuza özel 

gerçekleştirmeyi düşündüğünüz farkındalık çalışmaları, lösemili çocuklarımıza ve bu hafta 

kapsamında hayata geçireceğimiz tüm çalışmalarımıza güç verecektir.  

Konuyu uygun göreceğiniz çalışmalar kapsamında değerlendirme ve olurlarınıza arz eder, 

saygılarımızı sunarız.  

 
LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı. 
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25. Lösemili Çocuklar Haftası’nda; 

➢ Üniversiteniz bünyesinde tüm Türkiye’de “Umudun Rengi Turuncu” olarak Turuncu Gün 

Kampanyası başlatabilir, Turuncu Kampüsler yaratarak çocuklarımızın bu anlamlı haftasına 

anlamlı katkılar sağlayabilirsiniz. 

➢  2-8 Kasım Haftası içerinde bir gün turuncu giyim/aksesuar vb. materyallerle farkındalık 

hareketimize destek olabilir, fotoğraf paylaşımlarınızı sosyal medya hesaplarınız 

üzerinden “ Uşak Üniversitesi olarak biz de LÖSEV ’in ve lösemili çocukların yanındayız” 

mesajı ve #UmudunAdıLÖSEV hashtagi ile @losev1998 hesaplarımızı etiketleyerek 

paylaşabilirsiniz. 

➢ 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası süresince üniversitenizde yer alan reklam/ görsel alanları 

TURUNCU ışıklandırarak çocuklarımızın mücadelelerine ve haftamıza destek verebilirsiniz. 

➢ Üniversiteniz Rektörlüğü, Dekanlığı ve akademisyen kadrosunun turuncu renk ve haftanın 

sloganı ile iyi dileklerini, mesajlarını çocuklarımıza iletilmek üzere paylaşması onlara moral ve 

motivasyon kaynağı olacaktır. 

➢ Üniversiteniz öğrencileri ve/veya öğrenci topluluklarının düzenleyeceği dans/müzik gösterileri, 

şarkı, şiir, marş vb yer aldığı video ya da fotoğraflar çekebilir, çocuklarımızla paylaşabilmek 

adına bizlere ulaştırabilirsiniz. 

➢ Üniversite kampüsü ve fakülte içlerinde pano ve duyuru noktalarında afişlerimizin 
konumlandırılmasını sağlayabilirsiniz. 
 

➢ Üniversitenizdeki tüm fakültelerde kanser ve lösemi ile ilgili bilinçlendirme seminerlerini ve 

LÖSEV çalışmalarına yönelik bilgilendirme toplantılarını hayata geçirmemizi sağlayabilirsiniz. 

➢ Üniversite içerisindeki süreli yayınlarda (dergi-gazete-bülten vb.) LÖSEV görsellerine yer 

verebilirsiniz. 

➢ Üniversite bünyesindeki radyo ve TV ye konuk olarak katılabilmek, çalışmalarımızın dinleyici 

kitlesine aktarılabilmesi, 2-8 Kasım haftası boyunca LÖSEV Radyo Jingle'larına yer 

verilebilmesini sağlayabilirsiniz. 

➢ Okul spor ve aktivite takımlarınızla, topluluklarınızla farkındalık çalışmalarımıza katkı 
sağlayabilir (turuncu forma, turuncu top vb materyallerle dikkat çekerek), okul spor 
sahalarında, scoreboardlarda branda ve görsellerimize yer vererek, lösemili çocuklar yararına 
müsabakalar, maçlar düzenleyerek desteklerinizi sürdürebilirsiniz. 
 

➢ 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında, lösemili çocuklarımız yararına LÖSEV ’le 
eşgüdümlü olarak organizasyonlar düzenleyebilirsiniz. 

 

➢ Üniversite kampüsü içerisinde brandalarımızın konumlandırılmasını sağlayabilirsiniz. 
 

➢ Pdf bültenimizin üniversite yönetimi ve akademisyenleri, öğrenciler ve tüm paydaşlarınızla 

toplu e-posta ve/veya gruplarınızdan paylaşılmasına katkı sağlayabilir, farkındalık 

çalışmalarımıza daha çok kişi ve kurumun destek vermesine öncülük edebilirsiniz.  

➢ Üniversitenizin web sitesinde LÖSEV bannerlarına yer verilmesini sağlayarak web banner 

desteği verebilirsiniz. 
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➢ Üniversitenizin web sitesi ve sosyal medya hesaplarında haftayla ilgili farkındalık görsellerimizi  
paylaşabilirsiniz. 
 

➢ LÖSEV ’in hafta boyunca düzenleyeceği farklı Aktivist çalışmalar (kortejler, şenlikler ,tanıtım 
stantları v.b) çocuklarımız yararına düzenlenen tüm organizasyonlara üniversite olarak 
katılımlarınızla katkı sağlayabilirsiniz. 

 

➢ Elde edilen gelirlerle lösemili çocuklarımızın tüm ihtiyaçlarına kalıcı çözümler yarattığımız 
LÖSEV satış stantlarına okulunuz içerisinde yer verebilir, okul yönetim ve eğitim kadrosunun, 
öğrencilerin ve okul ziyaretçilerinin bu stantlardan alışveriş yaparak lösemili çocuklara katkı 
sağlamasına yardımcı olabilirsiniz. 

 

➢ Üniversitenizin web sitesi veya sosyal medya paylaşımlarında kullanabileceğiniz 
görsellerimizin linki aşağıda yer almaktadır. 
 

https://www.losev.org.tr/filesfordownload/2025/2-8_kasim/ 
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